
Zarządzenie nr 11 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów rybactwo na ichtiologia i akwakultura 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Zmienia się nazwę kierunku studiów rybactwo na ichtiologia i akwakultura. 

§ 2.  

Na kierunku studiów ichtiologia i akwakultura prowadzone są studia:  

1) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia;  

2) w formie studiów stacjonarnych;  

3) o profilu ogólnoakademickim;  

przyporządkowane do:  

1) dziedziny nauk rolniczych;  

2) dyscypliny zootechnika i rybactwo (100%);  

na podstawie programu studiów ustalonego uchwałą nr 108 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów prowadzonych na kierunkach: mikrobiologia stosowana, 

rybactwo, technologia żywności i żywienia człowieka i zarządzanie bezpieczeństwem i jakością 

żywności, dostosowanych do wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od rozpoczętego od roku 

akademickiego 2020/2021 cyklu kształcenia na kierunku rybactwo. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


